
UCHWAŁA NR XV/111/91

Rady Miasta Krakowa

z dnia 15 stycznia 1991 r.

w sprawie wyboru Członków Zarządu Miasta Krakowa na czas do wyboru Prezydenta
Miasta.

Na podstawie art. 28 ust. 2 pkt 2 i ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95 i Nr 34 poz. 199 i Nr 43 poz. 253/
Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Wybiera się Radnych Piotra Niteckiego i Wojciecha Sojkę na Członków Zarządu

Miasta Krakowa - na czas do wyboru Prezydenta Miasta Krakowa.

§ 2.
Członkostwo Zarządu Miasta Krakowa osób wymienionych w § 1 wygasa

automatycznie z chwilą dokonania przez Radę Miasta Krakowa wyboru Prezydenta
Miasta Krakowa.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Kazimierz BARCZYK


